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XXII. PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM

Pénzügyminisztérium igazgatása 1  1
110020 miniszter 41717 402 1
110030 államtitkár 9 47514 463 1
110040 szakállamtitkár 27 78456 834 5
110050 főosztályvezető 88 101173 170 20
110060 főosztályvezető-helyettes 110 267288 545 39
110070 osztályvezető 62 808149 655 23
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 432 4681 186 816 330
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 49 022159 390 70
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 1811 530 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

780 5232 047 805 490

31 igazgató (főigazgató) 1 23811 890 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 72119 453 2
32 főosztályvezető 2 44423 583 4
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 4005 612 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 68514 509 5
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 6066 510 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 7 90321 478 14
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 4722 315 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 4 55133 839 11
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 4154 942 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 21 435144 131 43
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 5 12820 762 13
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

5 12820 762 13

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 5 12820 762 13
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

807 0862 212 698 546

köztisztviselők összesen 5 26316 905 4
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

5 26316 905 4

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 812 3492 229 603 550

PM Informatikai Szolgáltató Központ 4
31 igazgató (főigazgató) 15 28034 508 3
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 44585 3
34 főmunkatárs 2481 648 1
36 munkatárs 150426 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1481 526 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 0967 440 3
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 1335 409 2
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 10 45941 951 10
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 6 43124 667 4
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 9173 161 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 36 906121 321 29
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

36 906121 321 29

közalkalmazottak összesen 15012 589 3
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II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

15012 589 3

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 37 056133 910 32

Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal 5
110050 főosztályvezető 477 543592 342 75
110060 főosztályvezető-helyettes 125 689199 925 29
110070 osztályvezető 331 650618 868 104
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 1 835 9796 032 955 1 501
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 424 9891 206 013 225
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 487 7861 128 445 556
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 59 057113 028 85
120050 főosztályvezető 1 088 0721 429 205 216
120060 főosztályvezető-helyettes 532 038930 265 162
120070 osztályvezető 1 484 5512 884 583 565
120080 ügykezelő osztályvezető 15 85711 388 6
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 4 998 68119 259 495 6 128
1-2. pozíció: 12 3-4. pozíció: 80 ebből: tanácsadók 319 164742 702 139
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 3 426 9348 672 730 4 463
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 407 750833 880 691
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

15 271 58742 707 109 14 581

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 1 2601 691 1
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 39 73092 019 57
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 171 233335 148 194
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

212 223428 858 252

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 212 223428 858 252
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

15 483 81043 135 967 14 833

köztisztviselők összesen 38 298104 393 41
egyéb bérrendszer összesen 8 69422 935 18
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

46 992127 328 59

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 15 530 80243 263 295 14 892

Vám- és Pénzügyőrség 6
32 főosztályvezető 6 04731 307 5
32 főosztályvezető-helyettes 3 22516 196 3
32 osztályvezető 11 22350 029 12
33 főtanácsos 13 84851 340 14
34 főmunkatárs 37 705120 377 58
35 tanácsos 36 693120 873 41
36 munkatárs 118 264269 633 153
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 61 047152 629 112
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 73 725195 659 123
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 133 157368 205 213
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 720 041573 780 290
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 57 232164 399 75
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 114 748351 469 84
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 2076 374 2
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 61 481208 973 47
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 11 29056 651 13



     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport

Létszám

(fő)

Kapcsolódó
juttatások

(ezer forint)

Rendszeres
személyi
juttatások

(ezer forint)

Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai

2008. évben

XXII.  fejezet

300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 2 4438 458 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 1 463 3762 746 352 1 247
4271603 - 4871603 országos parancsnok 7 50714 509 1
4272503 - 4872603 országos parancsnok-helyettes 1 62012 818 1
4273501 - 4873507 főosztályvezető 12 84943 237 6
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 31 088125 575 19
4275401 - 4875507 osztályvezető 211 681930 608 174
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 43 468185 686 25
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 76 766340 148 53
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 90 557416 163 76
3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 1 513 9906 204 224 1 756
3-4. pozíció: 51-67 II. besorolási osztály összesen 1 862 7116 794 568 3 061
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 3 852 23715 067 536 5 172
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

5 315 61317 813 888 6 419

közalkalmazottak összesen 12 71158 195 23
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

12 71158 195 23

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 5 328 32417 872 083 6 442

Magyar Államkincstár 10
110050 főosztályvezető 113 906248 691 32
110060 főosztályvezető-helyettes 37 074117 931 20
110070 osztályvezető 78 900230 432 39
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 134 862711 062 179
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 77 588300 360 138
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 3 4227 990 5
120050 főosztályvezető 84 696170 927 27
120060 főosztályvezető-helyettes 160 508537 465 91
120070 osztályvezető 205 267826 623 166
120080 ügykezelő osztályvezető 6 1339 235 4
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 806 3104 192 824 1 193
1-2. pozíció: 12 3-4. pozíció: 80 ebből: tanácsadók 1 097
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 433 7792 812 539 1 611
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 83 618151 021 126
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

2 226 06310 317 100 3 631

301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 340
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 3 91413 044 6
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 7862 872 1
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2 1513 085 1
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 6901 959
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 7 54121 300 8
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 4 5959 276 8
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 17 86265 412 22
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 42 26592 184 60
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 180
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

64 902166 872 90

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 64 902166 872 90
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

2 298 50610 505 272 3 729

köztisztviselők összesen 5 10025 583 7
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közalkalmazottak összesen 80
fegyveres erők, rendvédelmi szervek hivatásos állományába tartozók 
összesen

1 7864 969 3

II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

6 96630 552 10

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 2 305 47210 535 824 3 739

Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete 13  1
110330 államtitkárnak minősülő vezető 30 88415 453 1
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 120 919102 603 7
110050 főosztályvezető 245 985375 447 33
110060 főosztályvezető-helyettes 138 329396 321 39
110070 osztályvezető 46 821177 764 19
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 409 7221 656 671 284
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 95 450741 118 113
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 104 144311 169 64
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

1 096 8043 035 428 447

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 16 65341 908 16
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

16 65341 908 16

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 16 65341 908 16
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 113 4573 077 336 463

köztisztviselők összesen 2 60918 507 4
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

2 60918 507 4

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 116 0663 095 843 467

Kormányzati Ellenőrzési Hivatal 14  1
110050 főosztályvezető 16 496113 238 13
110060 főosztályvezető-helyettes 10 08686 220 10
110070 osztályvezető 6 64964 155 10
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 14 339312 889 75
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 13 09091 539 11
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 3 47935 929 14
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 606
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

51 049613 037 122

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 3 20717 183 6
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

3 20717 183 6

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 3 20717 183 6
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

54 256630 220 128

köztisztviselők összesen 2 714 4
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

2 714 4

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 54 256632 934 132


